
Girişim Ruhu ve Midin Pizza 

Midin Pizza, Şırnak’ın İdil ilçesine bağlı, tarihi Midin (Öğündük) köyünün girişinde yeni 

açılmış bir işletmenin adıdır.  

Bu işletme, sevgiyle, umutla ve dirençle beslenen örnek bir girişimci ruhun ürünüdür. 

Girişimcilik; bilginin ve deneyimin birleştiği bilinçli bir yolculuktur. Sürekli öğrenmeyi, 

başkalarının deneyimlerinden yararlanmayı ve güçlü bir dayanışma ağı içinde gelişmeyi 

gerektirir. Bu ruh sadece bireysel başarı üretmekle kalmaz; toplumsal fayda da sağlar. 

Amaç, sadece yeni bir hizmet sunmak değil; insan ruhuna dokunan bir yolculuğa çıkmaktır. Bu 

yolculuk, cesaretle başlar; azimle sürer, umutla büyür. 

Girişimcilik ruhuna göre, bilgiye dayanmayan cesaret eksik kalır. Çünkü girişimcilik yalnızca 

bir iş fikri değil; bir duruş ve bakış açısıdır. Bu ruh; sorunlara çözüm üretme iradesi, 

bilinmeyene cesaretle adım atabilme ve belirsizlikler içinde yürüyebilme yetisidir. 

Asıl mesele, zor koşullarda bile olumlu ihtimalleri fark edebilmek ve harekete geçebilmektir. 

Düşünen, uzağı görebilen ve yılmayan insanların taşıdığı bu girişimci ruh; sadece ekonomik 

kalkınmanın değil, aynı zamanda sosyal ve kültürel dönüşümün de öncüsüdür. 

Denemekten korkmayan, hatalardan öğrenen ve gelişime açık bireyler; yalnızca kendi 

hayatlarını değil, toplumun da geleceğini aydınlatırlar. 

Her başlangıç cesaret ister. Ama bilinmelidir ki, cesaretle atılan her adım bir değişimin 

tohumudur. Ve o tohum, zamanı geldiğinde, gölgesinde başkalarının da dinlenebileceği 

bir ağaca dönüşür. 

Bu öyle kolay bir yol değildir. Risk almak, başarısızlıkla yüzleşmek ve yılmadan yeniden 

denemek gerekir. Ama işte tam da burada, insanı olgunlaştıran o içsel dönüşüm başlar. Gelişim 

ise toplumsal katkıya dönüşür. 

Toprağın bereketi sadece tarımla ölçülmez; bazen bir düşünce ya da hayalin toprağa düşmesiyle 

başlar gerçek bereket. Hele ki o toprak, yüzyıllardır Süryani kültürünün izlerini taşıyorsa... 



İşte böyle bir toprakta, Midin köyünün dinginliğinde; geçmişin izlerini bugünün umuduyla 

harmanlayan genç bir Süryani girişimci cesur bir adım attı. Her türlü zorluğa rağmen, doğup 

büyüdüğü köyde kalarak, inançla yoğrulmuş hayalini gerçeğe dönüştürdü.  

Ve bu hayaline anlamlı bir isim verdi: Midin Pizza. 

Aynı anda 300 kişiye hizmet verebilecek kapasitedeki bu modern ve nezih işletme, 15 gence iş 

imkânı sunarak köyde ekonomik bir canlılık yarattı. 

Yöresel değerlere duyarlı yapısıyla yalnızca bir iş yeri değil; ruh köklerinden beslenip geleceğe 

uzanan özel bir yatırımın sembolü oldu. 

15 Haziran 2025 Pazar günü ziyaret etme fırsatı bulduğum bu işletmenin sadece bir ticari 

yatırım değil; aynı zamanda kadim bir kültürün, bir inancın ve bir umudun bugünkü dili 

olduğunu hissettim. 

Midin Pizza’nın, Şırnak’a ve tüm bölgeye samimi bir selam veren içten bir nefes olduğunu 

gördüm. 

Girişimcilik ruhu açısından takdire şayan bu örnek yatırım; gençliğin umuduna, emeğin 

kutsallığına ve Midin’de taşların arasından filizlenen bu anlamlı hikâyeye selam durmama 

vesile oldu. 

Yöre halkına hizmet etme amacıyla hayata geçirilen bu değerli yatırımıyla; hem kültürünü 

yaşatma iradesi gösteren hem de bölgeye ekonomik canlılık kazandıran sevgili Daniel Sarı’yı 

gönülden tebrik ediyorum. 

Gösterdiği azmin sadece ekonomik değil, insanî ve toplumsal kalkınmaya da ilham olmasını 

diliyor; kendisine bereketli, sürdürülebilir başarılar temenni ediyorum. 
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